

دادخواهی گروهی پرواز PS752- به روزرسانی

(۲۹ مهرماه ۱۳۹۹)

خرسندیم که به روزرسانی در خصوص چند مرحله مهم را به استحضار شما برسانیم:

۱. در تاریخ ۱۱ شهریور ۱۳۹۹ دولت کانادا دادخواست دعوی را به متهمان ایران ارسال نمود. در کانادا فرایند ارائه دعوی قضایی به دولت‌های خارجی به این صورت می‌باشد.
۲. در تاریخ ۳۱ شهریور ۱۳۹۹ موافقت‌نامه تامین بودجه با Galactic PS752 که تامین کننده دعوی قضایی است و شخص ثالث محسوب می‌شود به تایید دادگاه رسید. موافقت‌نامه تامین بودجه اکنون در حال اجرا است. ما اکنون منابع مالی قابل توجهی در اختیار داریم تا پرونده قضایی علیه هواپیمایی اوکراین و متهمان ایران را مورد پیگرد قانونی قرار دهیم. Galactic هزینه‌های حقوقی و بازپرداخت‌ها را بر پایه "پرداخت به اندازه مخارج و هزینه‌ها" می‌پردازد، به شاکیان برای جبران هزینه‌های نامطلوب و جانبی تضمین می‌دهد، بعلاوه توافقنامه، چک‌ها و موجودی‌های مورد نیاز را برای تایید دادگاه دارد. دادگاه کلیه اعتراض‌های مطرح شده توسط میانجی بی‌طرف را رد کرد. وکلای شرکت هواپیمایی اوکراین و دولت کانادا در طرح بودجه حضور داشتند، اما هیچ موضعی نگرفتند.
۳. ما مدارک دادگاه را برای پرونده لایحه مدیریت و اجرای دادخواهی گروهی آماده کرده و تشکیل پرونده داده‌ایم. بطور معمول، در لوائح مدیریت و اجرای دادخواهی گروهی، دادگاه‌ها تصمیم می‌گیرند که کدام یک از دادخواهی‌های گروهی متعدد موجود به مرحله بعد خواهد رفت و کدام یک متوقف شده و به حالت تعلیق درخواهند آمد. دادگاه‌های کانادا لیستی غیر جامع از ۱۷ عامل در لوائح مدیریت و اجرای دادخواهی‌های گروهی را در نظر می‌گیرند که شامل بودجه تامین کلیه هزینه‌ها، نظریه پرونده و انتخاب متهمان می‌باشد.
۴. گروه حقوقی TWA به تازگی وکیل ارشد شاکیان در برخی دعاوی قضایی برجسته کانادا علیه ایران را وارد تیم خود کرده است. او و گروه حقوقی در تعقیب و پیگرد دعاوی پیچیده قضایی علیه متهمان ایران تجربه و چشم‌انداز به همراه می‌آورند. این مهم مزیتی است که توافقنامه تامین بودجه به همراه دارد.
۵. www.flights752.ca به فارسی ترجمه شده است. اکنون بازدیدکنندگان می‌توانند به هر دو زبان فارسی و انگلیسی به محتوای وبسایت دسترسی داشته باشند.
۶. یک متخصص به نام بین‌المللی را در زمینه سقوط هواپیما استخدام کرده‌ایم و همچنان به جمع‌آوری اسناد و اطلاعات می‌پردازیم تا برای تجزیه و تحلیل در اختیار متخصص قرار دهیم. این امر مزیت دیگری است که توافقنامه تامین بودجه به همراه دارد.
۷. در تاریخ ۲۸ مهر ماه ۱۳۹۹، دولت اوکراین اعلام کرد که دور دوم مذاکرات با دولت ایران آغاز شده است. این گفتگوها برای بحث‌های بیشتر در مورد روند تحقیقات، همکاری‌های هواپیمایی، نظامی، جنایی و استفاده از کنوانسیون‌های بین‌المللی است.

در تاریخ ۲۳ شهریور سال ۱۳۹۹ مهلت تعلیق موقت دادگاه انتاریو که به دلیل کرونا معلق شده بود خاتمه یافت. این مسئله برای دادخواهی گروهی اهمیت کمتری دارد؛ زیرا علیرغم تعلیق دادگاه، دادخواهی گروهی پیش رفته است.

تام آرنٹ

۴۱۶-۴۸۸-۲۰۰۰

tom@twalaw.ca

TWA Law 

برای کسب اطلاعات بیشتر و به‌روزرسانی‌ها به www.flights752.ca مراجعه فرمایید. برای لغو اشتراک Unsubscribe را به آدرس info@flights752.ca ایمیل کنید. اگر این به‌روزرسانی به شما ارسال شده است و می‌خواهید به‌روزرسانی‌های آینده را مستقیماً دریافت نمایید لطفاً به <https://flights752.ca/information-form/> بروید و فرم را تکمیل کنید.